



 **SRF LIMITED**
CIN: L18101DL1970PLC005197
Regd. Office: C-8, Commercial Complex,
Safdarjung Development Area, New Delhi-110016
Tel: +91-124-4354400, Fax No: +91-124-4354500
Email: info@srf.com; Website: www.srf.com

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 and 42 and other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, 8th August, 2016, inter-alia, to approve the unaudited financial results for the quarter ended 30th June, 2016 and to consider a proposal relating to declaration of interim dividend- 2016-17, on equity shares if any.

The interim dividend, if declared would be paid to members whose names appear on the Register of Members and the beneficial owners as per details received from National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited, as on the Record Date i.e. Thursday, August 18, 2016

This Information is also available on the Company's website i.e. www.srf.com and also on the websites of the Stock Exchanges where Company's shares are listed i.e. National Stock Exchange of India Limited – www.nseindia.com & BSE Limited – www.bseindia.com.

Place : Gurgaon
Date : July 26, 2016

for SRF LIMITED
Sd/-
Anoop K Joshi
President, CFO & Company Secretary



एस आर एफ लिमिटेड

सीआईएन: L18101DL1970PLC005197
 पंजीकृत कार्यालय: सी-8 कॉमर्सियल कॉम्प्लेक्स,
 सफरदरवाजा टेकनोपार्क एरिया, नई दिल्ली-110016
 फोन: +91-124-4354400, फैक्स: +91-124-4354500
 ई-मेल: info@srf.com, वेबसाइट: www.srf.com

सूचना

भारतीय प्रतिभूति विनियम बोर्ड (सिनिस्टम दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमावली, 2015 की नियमावली 29 के तहत पठित नियमावली 47 तथा 42 एवं लागू होने योग्य अन्य प्रावधानों के अनुपालन में एसाई द्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक बंडल की बैठक सोमवार, 8 अगस्त 2016 को, अन्य बातों के अतिरिक्त, 30 जून 2016 को समाप्त तिमाही के अन्तर्वेक्षित वित्तीय परिणामों के अनुमोदन एवं 2016-17 हेतु समाप्त वर्षों पर अंतरिम सामंशिकी प्रस्ताव के प्रस्ताव यदि हो, पर विचार करने हेतु आयोजित की जाएगी।

अंतिम लक्ष्य का भूखण्ड, यदि घोषित होता है तो, उन सदस्यों को किया जाएगा जिनका नाम निबॉर्ड के अर्थात् बूकपतिवार, 18 अगस्त 2016 को सदस्यों के रजिस्टर में उपस्थित हो तथा जो नेशनल सिन्डिकेटेड डिपॉजिटरी लिमिटेड तथा सेण्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज लिमिटेड (इन्डिया) लिमिटेड से प्राप्त जानकारी के अनुसार उक्त तिथि को सामंशिकी स्वामी होंगे।

सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.srf.com एवं एवं स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों जहाँ कम्पनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, अर्थात् नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इन्डिया लिमिटेड www.nseindia.com, एवं बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।

कृपे एस आर एफ लिमिटेड

हस्ता / -

स्थान : गुरुगौर

जनपद के, जोशी

तिथि : 26 जुलाई, 2016

चेरिसेंट, सीएफओ एवं कम्पनी सचिव